
 

   
  

  Página 1 de 14 

 
 

 

RESOLUCIÓN N° 057 

del 04 de noviembre de 2021 
 

“Por la cual se corrige un error de forma y se modifica parcialmente la Resolución 052 del 

22 de octubre de 2021 en la cual se ofrecen unos bienes muebles de propiedad de la 

Comisión para el Esclarecimiento de la Verdad, la Convivencia y la No Repetición para 

proceder a la transferencia de los mismos a título gratuito entre entidades”  

 
EL SECRETARIO GENERAL DE LA COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA 

VERDAD, LA CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN 
 
 
 En ejercicio de las funciones previstas en el numeral 5º y 9° del artículo 22 del Decreto 
Ley 588 de 2017, los numerales 1°, 6°, 13, 14 y 23 del Acuerdo 002 del 21 de agosto de 
2018, la Resolución No. 0006 del 24 de agosto de 2018, modificada por la Resolución No. 
0011 de 2018, la Resolución No. 0020 de 2020 y  
 

 
CONSIDERANDO 

 
Que mediante el Decreto 588 del 05 de abril de 2017, el Presidente de la República de 
Colombia, en ejercicio de las facultades constitucionales que le fueron conferidas 
conforme lo dispuso el artículo 2° del Acto Legislativo 1° de 2016, organizó la Comisión 
para el Esclarecimiento de la Verdad, la Convivencia y la No Repetición, como un ente 
autónomo de rango constitucional con carácter de organismo del orden nacional, con 
personería jurídica, autonomía administrativa, presupuestal y técnica, sujeto a un régimen 
legal propio.  
 
Que la misma norma determinó que el tiempo del mandato de la Comisión para el 
Esclarecimiento de la Verdad, la Convivencia y la No Repetición es de 3 años, con un 
período previo de hasta seis (6) meses para preparar todo lo necesario para su 
funcionamiento, contados a partir de la elección de la totalidad de los comisionados.  
 
Que el artículo 30 del Decreto Ley 588 previó a su vez, que los recursos y patrimonio de 
la CEV se ejecutarán conforme a las reglas de derecho privado, sin perjuicio de los 
principios generales de la administración pública, lo cual implica que los actos que no 
fueren administrativos, se regirán por las normas del derecho privado.  
 
Que la Comisión para el Esclarecimiento de la Verdad, la Convivencia y la No Repetición 
desde el año 2018 ha adquirido algunos bienes muebles, para actualizar la infraestructura 
tecnológica y adecuar los espacios locativos para garantizar el cumplimiento del Mandato 
de la Comisión, en observancia de los estándares de la salud y seguridad en el trabajo y 
la gestión del personal de cada área para la satisfacción de las necesidades prioritarias 
para el cumplimiento de sus funciones.  
 
Que el Secretario General de la Comisión en el marco de las funciones atribuidas 
mediante el numeral 1° y 5° del Artículo 22 del Decreto 588 de 2017 ejerce la 
representación legal, la ordenación del gasto y dirige la ejecución de los programas y 



 

   
  

  Página 2 de 14 

 
 

 
actividades relacionadas con los asuntos financieros y contables de contratación, soporte 
técnico informático, servicios administrativos y de gestión documental.  
 
Que de acuerdo con el numeral 8° del artículo 4° de la Resolución 044 de 2019, el Comité 
Administrativo y de Gestión de la Comisión, mediante acta N°. 6 del 26 de mayo de 2021, 
estableció los criterios y reglas para la transferencia de los bienes muebles a título gratuito 
a favor de entidades públicas. 
 
Que en el Comité Administrativo y de Gestión mediante acta N°.14 de fecha 20 de octubre 
de 2021, se presentó un listado de bienes que se encuentran en Cali y otros territorios, los 
cuales fueron aprobados en estado de reclasificación de bienes a no explotados y no 
usados.  
 
Que de acuerdo con el listado de bienes muebles que fueron aprobados en estado de 
reclasificación de bienes a no explotados y no usados mediante el acta No. 14 antes 
mencionada, el Secretario General expidió el 22 de octubre de 2021 la Resolución 052 
mediante la cual ofreció a título gratuito a las Entidades Públicas dichos bienes muebles 
organizados en listados en 5 lotes, así: Lote 16: Quibdó, Lote 16: Villavicencio, Lote 17: 
Cúcuta, Lote 18: Barrancabermeja, Lote 19: Popayán y Lote 20: Cali.  
 
Que por un error involuntario devenido del acta del Comité Administrativo y de Gestión 
No. 14 en el listado de bienes del Lote 20: Cali, ofrecidos en la Resolución 052 de 2021, 
quedaron incluidos los siguientes bienes que no son susceptibles de entrega: 
 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad 
Descripción 

Elemento 
Valor de 

Adquisición 

Lugar 
de 

retiro 
Observación 

16 2645   1/2 
COUNTER EN 
AGLOMERADO 
Y FORMICA 

769.820,63 CALI 

LOS COUNTER SE 
ENCUENTRAN 
INGRESADOS POR 
METROS, POR LO 
QUE LA PLACA 2645 
TAMBIÉN 
PERTENECEN A LOS 
MISMOS MUEBLES DE 
SECUENCIAS 8785 Y 
8774 PERO SE HACE 
DISTINCIÓN ENTRE 
LAS DOS PORCIONES 
DE METRO QUE LO 
COMPONEN. 

17     1/2 
COUNTER EN 
AGLOMERADO 
Y FORMICA 

769.820,63 CALI 

LOS COUNTER SE 
ENCUENTRAN 
INGRESADOS POR 
METROS, POR LO 
QUE LA PLACA 2645 
TAMBIÉN 
PERTENECEN A LOS 
MISMOS MUEBLES DE 
SECUENCIAS 8785 Y 
8774 PERO SE HACE 
DISTINCIÓN ENTRE 
LAS DOS PORCIONES 
DE METRO QUE LO 
COMPONEN. 



 

   
  

  Página 3 de 14 

 
 

 
 
Que el artículo 45 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo, dispone que “en cualquier tiempo, de oficio o a petición de parte, se 
podrán corregir los errores simplemente formales contenidos en los actos administrativos, 
ya sean aritméticos, de digitación, de transcripción o de omisión de palabras. En ningún 
caso la corrección dará lugar a cambios en el sentido material de la decisión, ni revivirá 
los términos legales para demandar el acto. Realizada la corrección, esta deberá ser 
notificada o comunicada a todos los interesados, según corresponda.”  
 
Que por lo anterior, se hace necesario rectificar los elementos ofrecidos a título gratuito 
mediante Resolución 040 de 2021 para el Lote20: Cali, eliminando del listado aquellos no 
susceptibles de transferencia.  
 
Que en mérito de lo expuesto, 
 

 
RESUELVE: 

 
PRIMERO. Suprimir del listado de bienes del LOTE 20: CALI, los ítems que se relacionan 
a continuación, ofrecidos a título gratuito mediante Resolución 052 del 22 de octubre de 
2021: 

 
LOTE 20: CALI 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad 
Descripción 

Elemento 
Valor de 

Adquisición 

Lugar 
de 

retiro 
Observación 

16 2645   1/2 
COUNTER EN 
AGLOMERADO Y 
FORMICA 

769.820,63 CALI 

LOS COUNTER SE 
ENCUENTRAN 
INGRESADOS POR 
METROS, POR LO QUE LA 
PLACA 2645 TAMBIÉN 
PERTENECEN A LOS 
MISMOS MUEBLES DE 
SECUENCIAS 8785 Y 8774 
PERO SE HACE 
DISTINCIÓN ENTRE LAS 
DOS PORCIONES DE 
METRO QUE LO 
COMPONEN. 

17     1/2 
COUNTER EN 
AGLOMERADO Y 
FORMICA 

769.820,63 CALI 

LOS COUNTER SE 
ENCUENTRAN 
INGRESADOS POR 
METROS, POR LO QUE LA 
PLACA 2645 TAMBIÉN 
PERTENECEN A LOS 
MISMOS MUEBLES DE 
SECUENCIAS 8785 Y 8774 
PERO SE HACE 
DISTINCIÓN ENTRE LAS 
DOS PORCIONES DE 
METRO QUE LO 
COMPONEN. 

 
 



 

   
  

  Página 4 de 14 

 
 

 
 
SEGUNDO. Modificar el listado de los bienes del Lote 20: Cali ofrecidos a título gratuito 
en el Artículo 1° de la Resolución 052 del 22 de octubre de 2021 de 2021, el cual quedará 
así para todos los efectos:  

 
LOTE 20: CALI 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 

Lugar de 

retiro 
Observación 

1 2567 TELON 7 1 
TELON MANUAL DE 
2X2 TM CON TRIPODE 

386.750,00 CALI    

2 2675 PO67000003-5 1 CABINAS ALTAVOZ 476.000,00 CALI   

3 2535 X4HS8503734 1 

VIDEO PROYECTOR 

EPSON POWERLITE 
X41 3600LUM 

2.977.618,00 CALI   

4 2663 07C03CNKC01400 1 
TELEVISOR 50" HD 

SAMSUNG 
2.142.000,00 CALI   

5 2657 810RMTTF3297 1 

TV MÁS CARTELERA 
DIGITAL 

LG<<SUPERSIGNTV>>
55" 

3.153.500,00 CALI   

6 
25,372,53

9 

8SSA10E7584001SG842

079C,SPF18YQCR 
1 

PORTÁTIL LENOVO 
THINKPAD E480 + 

MORRAL 

2.903.850,00 CALI   

7 
254,825,4

92,550 

8SSA10E7584001SG842
077L,FRUP/N03X6861,S

PF18T4Y4 

1 
PORTÁTIL LENOVO 
THINKPAD E480 + 

MORRAL 

2.903.850,00 CALI   

8 
25,692,57

7 
8SSA10R16873L1CZ97R
1M7D,SPF1D5079 

1 
LENOVO THINKPAD 
E490 

2.568.921,00 CALI   

9 
25,032,50

5 
SPF1D4W52 1 

LENOVO THINKPAD 

E490 
2.568.921,00 CALI   

10     1 GUAYA 10.710,00 CALI 
Acompaña el portátil de 
secuencia 4518 de placas 2569 

y 2577 

11     1 GUAYA 10.710,00 CALI 

Acompaña el portátil de 

secuencia 4531 de placas 2503 
y 2505 

12 2674 EC - CAFETERA - 7 1 
EC-CAFETERA 

PROGRAM 12 TAZAS 
269.000,00 CALI   

13 2644   1 
MESA DE REUNIONES 
REDONDA 

294.792,75 CALI   



 

   
  

  Página 5 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

14 2622   1 
MESA DE REUNIONES 
REDONDA 

294.792,75 CALI   

15 2500   1 
MESA DE REUNIONES 

REDONDA 
294.792,75 CALI   

16 2489   1 
MESA DE REUNION 
0.9X1.6 M SIN 

CANALETA 

637.245,00 CALI   

17 2530   1 
MESA DE REUNION 
0.9X1.6 M SIN 

CANALETA 

637.245,00 CALI   

18 2478   1 
SUPERFICIE DE 

TRABAJO 
294.824,88 CALI   

19 2641   1 
BIBLIOTECA 
0.9X0.4X2M 

1.116.517,50 CALI   

20 2643   1 
BIBLIOTECA 
0.9X0.4X2M 

1.116.517,50 CALI   

21 2488   1 
MUEBLE DE 

IMPRESORA 
315.945,00 CALI   

22 2532   1 
PUESTO OPERATIVO 

1.2X1.6 M 
682.762,50 CALI   

23 2634   1 CREDENZA 0.73X0.5M 637.518,98 CALI   

24 2506   1-feb CREDENZA 0.73X0.5M 637.518,98 CALI 

LAS CREDENZAS SE 

ENCUENTRAN INGRESADAS 
POR METROS, POR LO QUE 

LAS PLACAS 2506 Y 2646 
PERTENECEN AL MISMO 

MUEBLE PERO SE HACE 
DISTINCIÓN ENTRE LAS DOS 

PORCIONES DE METRO QUE 

LO COMPONEN. 

25 2508   1-feb CREDENZA 0.73X0.5M 637.518,98 CALI 

LAS CREDENZAS SE 

ENCUENTRAN INGRESADAS 
POR METROS, POR LO QUE 

LAS PLACAS 2508 Y 2642 

PERTENECEN AL MISMO 
MUEBLE PERO SE HACE 

DISTINCIÓN ENTRE LAS DOS 
PORCIONES DE METRO QUE 

LO COMPONEN. 



 

   
  

  Página 6 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

26 2646   1-feb 
CREDENZA 
0.73X0.5X1 M 

634.567,50 CALI 

LAS CREDENZAS SE 

ENCUENTRAN INGRESADAS 

POR METROS, POR LO QUE 
LAS PLACAS 2506 Y 2646 

PERTENECEN AL MISMO 
MUEBLE PERO SE HACE 

DISTINCIÓN ENTRE LAS DOS 
PORCIONES DE METRO QUE 

LO COMPONEN. 

27 2642   1-feb 
CREDENZA 

0.73X0.5X1 M 
634.567,50 CALI 

LAS CREDENZAS SE 
ENCUENTRAN INGRESADAS 

POR METROS, POR LO QUE 
LAS PLACAS 2508 Y 2642 

PERTENECEN AL MISMO 
MUEBLE PERO SE HACE 

DISTINCIÓN ENTRE LAS DOS 
PORCIONES DE METRO QUE 

LO COMPONEN. 

28 2654   1 

ESCRITORIO 

COORDINADOR 
1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

29 2658   1 
ESCRITORIO 
COORDINADOR 

1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

30 2653   1 

ESCRITORIO 

COORDINADOR 

1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

31 2647   1 

ESCRITORIO 

COORDINADOR 
1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

32 2648   1 
ESCRITORIO 
COORDINADOR 

1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

33 2650   1 

ESCRITORIO 

COORDINADOR 
1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

34 2651   1 
ESCRITORIO 
COORDINADOR 

1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

35 2652   1 
ESCRITORIO 
COORDINADOR 

1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

36 2649   1 

ESCRITORIO 

COORDINADOR 
1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

37 2656   1 
ESCRITORIO 
COORDINADOR 

1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   

38 2477   1 

ESCRITORIO 

COORDINADOR 
1.6X0.6 M 

843.412,50 CALI   



 

   
  

  Página 7 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

39 2490 COORINADOR - 15 1 
SILLA 
COORDINADORES 

383.953,50 CALI   

40 2499 COORINADOR - 16 1 
SILLA 

COORDINADORES 
383.953,50 CALI   

41 2491 COORINADOR - 17 1 
SILLA 
COORDINADORES 

383.953,50 CALI   

42 2462 SCAFE - 329 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

43 2463 SCAFE - 330 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

44 2464 SCAFE - 331 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

45 2465 SCAFE - 332 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

46 2466 SCAFE - 333 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

47 2467 SCAFE - 334 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

48 2468 SCAFE - 335 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

49 2470 SCAFE - 336 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

50 2473 SCAFE - 337 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

51 2476 SCAFE - 338 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

52 2480 SCAFE - 339 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

53 2601 SCAFE - 378 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

54 2602 SCAFE - 379 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

55 2603 SCAFE - 380 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   



 

   
  

  Página 8 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

56 2604 SCAFE - 381 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

57 2605 SCAFE - 382 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

58 2606 SCAFE - 383 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

59 2607 SCAFE - 384 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

60 2608 SCAFE - 385 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

61 2609 SCAFE - 386 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

62 2610 SCAFE - 387 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

63 2611 SCAFE - 388 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

64 2612 SCAFE - 389 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

65 2613 SCAFE - 390 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

66 2614 SCAFE - 391 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

67 2615 SCAFE - 392 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

68 2616 SCAFE - 393 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

69 2618 SCAFE - 394 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

70 2627 SCAFE - 395 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

71 2628 SCAFE - 396 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

72 2629 SCAFE - 397 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   



 

   
  

  Página 9 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

73 2630 SCAFE - 398 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

74 2631 SCAFE - 399 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

75 2632 SCAFE - 400 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

76 2633 SCAFE - 401 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

77 2635 SCAFE - 402 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

78 2637 SCAFE - 403 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

79 2524   1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

80 2528   1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

81 2522   1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   

82 2498 SDELPHI - 48 1 
SILLA OPERATIVA 

DELPHY 
352.894,50 CALI   

83 2495 SDELPHI - 49 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   

84 2494 SDELPHI - 50 1 
SILLA OPERATIVA 

DELPHY 
352.894,50 CALI   

85 2492 SDELPHI - 66 1 
SILLA OPERATIVA 

DELPHY 
352.894,50 CALI   

86 2475 SDELPHI - 116 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   

87 2619   1 
SILLA OPERATIVA 

DELPHY 
352.894,50 CALI   

88 2496 SDELPHI - 340 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   

89 2497 SDELPHI - 341 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   



 

   
  

  Página 10 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

90 2640 SDELPHI - 342 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   

91 2493 SDELPHI - 343 1 
SILLA OPERATIVA 

DELPHY 
352.894,50 CALI   

92 2428 SDELPHI - 344 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   

93 2430 SDELPHI - 345 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   

94 2469 SVENUS - 255 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

95 2471 SVENUS - 256 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

96 2472 SVENUS - 257 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

97 2474 SVENUS - 258 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

98 2617 SVENUS - 274 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

99 2636   1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

100 2620 SVENUS - 276 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

101 2621 SVENUS - 277 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

102 2623 SVENUS - 278 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

103 2624 SVENUS - 279 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

104 2625 SVENUS - 280 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

105 2626 SVENUS - 281 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI 

LA SILLA NECESITA 

MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN DEL ESPALDAR 

106 2574 
SOPORTE - VIDEO 

BEAM - 5 
1 

SOPORTES PARA 

VIDEO BEAM 
202.300,00 CALI   

107 2666 SOPORTE - TV 50 - 10 1 
SOPORTES PISO 

PARA TV 50" 
773.500,00 CALI   

108 2538 SOPORTE - TV 55 - 5 1 

SOPORTE TV DOBLE 
BRAZO 32 A 55" CON 

INCLINACIÓN 

VERTICAL 

220.150,00 CALI   



 

   
  

  Página 11 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

109 2502 TABLERO - ACRIL - 5 1 

TABLERO ACRÍLICO 
MOVIL 1.60*1.20 MÁS 

SOPORTE ALTURA 
TOTAL 1.90 

714.000,00 CALI   

110 2665 
SOPORTE - ALTAVOZ - 

5 
1 

SOPORTES 

(TRIPODES) PARA 
CABINA ALTAVOZ 

1.011.500,00 CALI   

111   BANDEJA - FRAME - 5 1 
BANDEJA FRAME 

44CM NEGRA 
159.000,00 CALI   

112 

2,667,266

,826,692,
670 

PUNTO - ECO - 5 1 

PUNTO ECOLOGICO 3 

CANECAS TAPA 
VAIVEN 35LTS 

315.588,00 CALI   

113 2673 
DISPENSADOR - AGUA - 

6 
1 

DISPENSADOR DE 

AGUA ABBA 
DA1637SW BLANCO 

600.117,00 CALI   

114 2671 MICROONDAS - 6 1 
MICROONDAS 
WMX11YSHS 

1.1PC+DORAD  

439.000,00 CALI   

115 2661 VENT - SAMURAI - 12 1 
VENTILADOR TURBO 
SIL EXTREME 3 EN 1 

BLANCO SAMURAI 

144.900,00 CALI   

116   518AIC282001554 1 

CLIMATIZADOR 

ENFRIADOR DE AIRE 
PORTÁTIL 

797.300,00 CALI   

117 8749 CART - CORCHO - 50 1 CARTELERA CORCHO 51.408,00 CALI   

118 2575 
8SSM50L24506MT00C5T

1 
1 MOUSE LENOVO 24.900,00 CALI 

Acompaña el portatil de 
secuencia 4518 de placas 2569 

y 2577 

119 2501 
8SSM50L24506MT00C5T
D905 

1 MOUSE LENOVO 24.900,00 CALI 

Acompaña el portatil de 

secuencia 4531 de placas 2503 
y 2505 

120     1 
MORRAL LENOVO 
15,6 NEGRO 

57.120,00 CALI 
Acompaña el portatil de 
secuencia 4531 de placas 2503 

y 2505 

121     1 
MORRAL LENOVO 
15,6 NEGRO 

57.120,00 CALI 
Acompaña el portatil de 
secuencia 4518 de placas 2569 

y 2577 



 

   
  

  Página 12 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

122 2404 V0R184101842 1 
VIDEO BEAM 3.500 

LUMENS 
2.082.500,00 CALI   

123 
239,623,9

72,398 

80206394,8020SUHH,YJ

00D9MD 
1 

LENOVO V410z - 
10QV-000ULS ALL IN 

ONE 21.5" INTEL 

COREI5, 8GB RAM, 
1TB HD 

3.322.480,00 CALI   

124 
873,387,3

48,736 

8SSA10R16875C1SG976

GH0N,8SSM50G45918G
FAA1650,SPF1F2BCH 

1 

PORTÁTIL LENOVO 

THINKPAD E480 + 
MORRAL 

2.903.850,00 CALI   

125 
24,352,43

6 
8SSA10E75842L1CZ98K
O8CF,SPF1D4FS5 

1 
LENOVO THINKPAD 
E490 

2.568.921,00 CALI   

126     1 GUAYA 10.710,00 CALI   

127 2415   1 
MESA DE REUNIONES 
REDONDA 

294.792,75 CALI   

128 2413   1 
PUESTO 

COORDINADOR 
1.004.062,50 CALI   

129 2421   1 
PUESTO OPERATIVO 

1.2X1.6 M 
682.762,50 CALI   

130 2429   1 
PUESTO OPERATIVO 
1.2X1.6 M 

682.762,50 CALI   

131 2410   1 
PUESTO OPERATIVO 

1.2X1.6 M 
682.762,50 CALI   

132 2412   1 
PUESTO OPERATIVO 
1.2X1.6 M 

682.762,50 CALI   

133 2427   1 
PUESTO OPERATIVO 

1.2X1.6 M 
508.725,00 CALI   

134 2423   1 CREDENZA 0.73X0.5M 637.518,98 CALI   

135 2420   1 CREDENZA 0.73X0.5M 637.518,98 CALI   

136 2414 COORINADOR - 24 1 
SILLA 
COORDINADORES 

383.953,50 CALI   

137 2422   1 
SILLA 

COORDINADORES 
383.953,50 CALI   

138 2425 SCAFE - 611 1 
SILLA 

INTERLOCUTORA 
119.952,00 CALI   

139 2426 SCAFE - 612 1 
SILLA 
INTERLOCUTORA 

119.952,00 CALI   



 

   
  

  Página 13 de 14 

 
 

 

Ítem Plaqueta Serie Cantidad Descripción Elemento 
Valor de 

Adquisición 
Lugar de 

retiro 
Observación 

140 2409 SDELPHI - 589 1 
SILLA OPERATIVA 
DELPHY 

352.894,50 CALI   

141 2395 SDELPHI - 576 1 
SILLA OPERATIVA 

DELPHY 
352.894,50 CALI   

142 2416 SVENUS - 402 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

143 2417 SVENUS - 403 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

144 2418 SVENUS - 404 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

145 2419 SVENUS - 405 1 SILLA REUNIONES 265.072,50 CALI   

146 2407 CART - CORCHO - 5 1 

CARTELERA CORCHO 

60 X 90 CMS MARCO 
MADERA 

72.590,00 CALI   

147 

2540,101

10,10111,
10112 

PUNTO - ECO - 23 1 

PUNTO ECOLOGICO 3 

CANECAS TAPA 
VAIVEN 35LTS 

336.175,00 CALI   

148 2408 VENT - SAMURAI - 5 1 

VENTILADOR TURBO 

SIL EXTREME 3 EN 1 

BLANCO SAMURAI 

144.900,00 CALI   

149 2400 518AIC282001562 1 

CLIMATIZADOR 

ENFRIADOR DE AIRE 
PORTÁTIL 

797.300,00 CALI   

150 2399 518AIC282001362 1 
CLIMATIZADOR 
ENFRIADOR DE AIRE 

PORTÁTIL 

797.300,00 CALI   

151 2401 518AIC282001489 1 

CLIMATIZADOR 

ENFRIADOR DE AIRE 
PORTÁTIL 

797.300,00 CALI   

152 2437 
8SSM50L24606MT00C5S

Q906 
1 MOUSE LENOVO 24.900,00 CALI   

153     1 
MORRAL LENOVO 
15,6 NEGRO 

57.120,00 CALI   

154 

2392,239

3,2394,10
109 

80206590,8020SUKK,8S

SA10J20150D1SG82101
SZ,YJ00D9KD 

1 

LENOVO V410z - 
10QV-000ULS ALL IN 

ONE 21.5" INTEL 
COREI5, 8GB RAM, 

1TB HD 

3.322.480,00 CALI   

 
TERCERO. Notificar a las entidades que hayan manifestado interés en el listado de 
bienes del lote 20: Cali, las modificaciones a dicho listado para que ratifiquen su interés.  
 



 

   
  

  Página 14 de 14 

 
 

 
CUARTO. Los demás apartes no modificados expresamente de la Resolución 052 del 22 
de octubre de 2021, permanecen vigentes. 
 
QUINTO. El presente acto administrativo rige a partir de la fecha de su publicación y 
contra el mismo no procede recurso alguno 
 
Dado en Bogotá D.C., a los cuatro (4) días del mes de noviembre de 2021.  
 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE, 
 

 
 
 
 
 

 
 

MAURICIO KATZ GARCÍA 

Secretario General 

 

 
Proyectó:  Magaly Cala Rodríguez - Área de Recursos Físicos y Apoyo Logístico 


		2021-11-04T12:07:00-0500
	Mauricio Katz Garcia




